Anyksciy rajono savivaldybés administracijos
20 m. d.
1sakymo Nr.

1 priedas

DUOMENYS APIE NUMERIU ZEMES SKLYPAMS, PASTATAMS, JU KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMA, KEITIMA AR
PANAIKINIMA

Senitinijos pavadinimas Anyksciy sen.

Elmininky I k.

Gyvenamosios vietovés pavadinimas

Kadastro zemélapis
LKS-94

Grafinis

Kartografinis pagrindas

Koordinaciy sistema

Adresy koordinaciy nustatymo buidas

Buvusio adreso duomenys Suteikto adreso duomenys Adreso koordinatés
Zemés sklypo, Zemés sklypo,
kuriame leidziama kuriame leidZziama
pastaty statyba, pastaty statyba,
. astato ar pasta astato ar pasta
. Gyv§nam9s105 koglplekso NI;. gatt\l}éje kofl)lplekso NI;. gatt\l}éje
Eil. vietoves ar gyvenamojoje  |Korpuso ar gyvenamojoje | Korpuso
nr. Unikalus Nr. pavadinimas | Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. X Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 440005415682 Elmininky I k. Zvejy g. 33 Zvejy g. 20 6158570 576441
440010179454
2. 440009358707 Elmininky I k. Zvejy g. 31 Zvejy g. 22 6158573 576490
440009868702
3. 440006813994 Elmininky I k. Zvejy g. 29 Zvejy g. 24 6158251 576600
440006814015
440009868546
4. 440006766440 Elmininky I k. Zvejy g. 27 Zvejy g. 28 6158117 576694
440006766461
440009868346
440017550380
440055017606
440055017617
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Elmininky I k.
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